1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2021 года

№ 86
Об утверждении Порядка оценки надежности банковской гарантии, поручительства, принимаемых в обеспечение исполнения обязательств юридических лиц перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со статьями 932, 1152, 1153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Порядок оценки надежности банковской гарантии, поручительства, предоставляемых в обеспечение исполнения обязательств юридических лиц перед муниципальным образованием МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врио главы администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	Е.В. Аринова

С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
[image: image1.png]